

Studio About ApS

Kalkværksvej 20, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 26 06 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

Mikkel Lang Mikkelsen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Studio About ApS
Kalkværksvej 20, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 26 06 11
Stiftet: 15. januar 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Soffy Simone Dombernowsky
Mikkel Lang Mikkelsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Studio About Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været design, salg og distribution af boliginteriør.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.420 t.kr. mod 1.955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 746 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.420.378	1.954.703
1 Personaleomkostninger	-2.305.353	-1.923.224
Driftsresultat	1.115.025	31.479
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.316	2.486
Andre finansielle indtægter	382	2.032
Øvrige finansielle omkostninger	-151.426	-107.762
Resultat før skat	965.297	-71.765
Skat af årets resultat	-218.901	12.749
Årets resultat	746.396	-59.016
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	746.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.016
Disponeret i alt	746.396	-59.016

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	9.750	9.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.750	9.750
Anlægsaktiver i alt	9.750	9.750
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.280.708	1.429.728
Forudbetalinger for varer	417.146	278.246
Varebeholdninger i alt	2.697.854	1.707.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.460.640	1.201.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.044	29.603
Udskudte skatteaktiver	9.513	12.747
Andre tilgodehavender	0	90.000
Periodeafgrænsningsposter	0	23.206
Tilgodehavender i alt	1.507.197	1.357.524
Likvide beholdninger	8.251	105.751
Omsætningsaktiver i alt	4.213.302	3.171.249
Aktiver i alt	4.223.052	3.180.999

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.688.366</u>	<u>941.970</u>
Egenkapital i alt	<u>1.738.366</u>	<u>991.970</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.289.627	1.232.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	577.534	630.764
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	215.666	0
Anden gæld	<u>401.859</u>	<u>325.763</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.484.686</u>	<u>2.189.029</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.484.686</u>	<u>2.189.029</u>
Passiver i alt	<u>4.223.052</u>	<u>3.180.999</u>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.000.986	1.050.986
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-59.016</u>	<u>-59.016</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	941.970	991.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>746.396</u>	<u>746.396</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.688.366</u>	<u>1.738.366</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.175.325	1.824.769
Pensioner	90.640	72.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>39.388</u>	<u>26.455</u>
	<u>2.305.353</u>	<u>1.923.224</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.290 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.461

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig omkostning på 98 t.kr. Opsigelses perioden er mellem 3 og 6 måneder. Restforpligtelsen udgør 34 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået aftaler med et lagerhotel om opbevaring og håndtering af varer. Selskabets samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 op til 912 t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til 17 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Studio About Holding ApS, CVR-nr. 43438417, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Studio About ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Indregningsmetoden for varelager er ændret fra FIFO til vejte gennemsnit. Den foretagne ændring har ikke haft beløbsmæssig effekt på årets resultat eller balancen for hverken indeværende eller forrige regnskabsår.

Bortset herfra er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
